2/2-Wege-Sitzventil SV_221 / SVN 222 BE08
2/2-Wege-Sitzventil SV_221 / SVN 222 BE08
30 L/min
Produktmerkmale
■ Das leckölfreie 2/2-Wege-Sitzventil ist hydraulisch vorgesteuert und bietet eine hohe Schaltsicherheit bei langen Stillstandszeiten.
■ unkomplizierter Aufbau
■ wahlweise mit oder ohne Handnotbetätigung
Inhaltsverzeichnis

HOERBIGER Automatisierungstechnik Holding GmbH, Südliche Römerstraße. 15, D-86972 Altenstadt
- 3|4 -
Bestellangaben
Bestellangaben
Typenschlüssel
Bauart
Bestellbeispiel
Elektrische Angaben
N
P
V*
W*
12 V =(DC)
24 V =(DC)
115 V 50/60Hz ~(AC)
230 V 50/60Hz ~(AC) mit Gleichrichtersteckdose
SVN HBE08 W222 D
HE31390**
HE31391**
HE30357**
Nothandstift versenkt
Druckknopf
Hebel
* nur für Ausführung SVN222_
** kein Lieferumfang
H*
Grundversion
für Handnotbetätigung
mögliche Betätigungsarten:
Handnotbetätigungen
Serienkennzeichnung
siehe Basisinformation (Katalog)
A1
Ausführung
SVN221_
SVS221_
SVN222_
Leistungsaufnahme 16 W
Leistungsaufnahme 26 W
221
222
*nur Anschlussart D
Anschlussart
D
K
Steckverbindung nach EN 175301-803
mit Anschluss für Kostalstecker
Stand: Juni 2018All rights, errors and changes reserved.
© Copyright by HOERBIGER 2018
A1H205D0007CAP005X
HOERBIGER Automatisierungstechnik Holding GmbH, Südliche Römerstraße. 15, D-86972 Altenstadt
- 4|4 -